



OBEC KŘENOVICE

Křenovice č.p. 18, 752 01 Kojetín - IČO: 00636304 - tel.: 581 769 021

Váš dopis č.j.

Naše č.j.:86/2016/KR

Vyřizuje: Lejnar Jaroslav

Křenovice 8.2.2016

Istav Media, s.r.o.

Nádražní 762/32

150 00 Praha 5- Smíchov

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Obec Křenovice plánuje realizovat v roce 2016 celkem tři akce stavebního charakteru.

1. Výstavba vodovodu v lokalitě za MŠ – jedná se o 130 m vodovodního řadu s napojením dvou nemovitostí, rozpočet 0,3 mil., termín 3-4/2016, bez výběrového řízení.
2. Nátěr střechy a výměna oken a dveří Kulturního domu v Křenovicích – jedná se o akci, která má za cíl snížit náklady na energie a prodloužení životnosti objektu, rozpočet 0,4 mil., termín 7-8/2016, bez výběrového řízení.
3. Výstavba kanalizace a ČOV – dlouhodobě plánovaná akce, k jejíž realizaci zatím nikdy nedošlo, rozpočet 57,5 mil., termín 9/2016 – 10/2018, výběrové řízení v závislosti na obdržení dotace, nejdříve 6/2016.

Všechny výše jmenované akce jsou podmíněny obdržením dotace na realizaci ať již z krajských dotačních titulů tak z národních dotačních titulů.

S pozdravem

Obec Křenovice
Křenovice 18
752 01 Kojetín
IČ: 636 304


Jaroslav Lejnar
starosta obce